
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23 

Faillissement Faillissement/Surseance/Schuldsanering 
Naam 
Adres 
Postcode & Plaats 
Kamer van Koophandelnummer 
Aantal personeelsleden 
Telefoonnummer 
Faxnummer  
Email  
BTW-Plichtig 

19.978,77 
NL96ABNA0578893959  Rekeningnummer boedelrekening 

Saldo boedelrekening 0% 	20% 40% 	60% 	80% 	100% 

Al-Zet Plaat B.V. 
Minden 46 
7327 AW Apeldoorn 
50344951  

Kos 06-43230559 

nkoseal-zet com 
[1] BTW plichtig 

e 
Stadium afwikkeling vorderingen 
Verificatievergadering 
Datum verificatievergadering 
Datum 16 Fw opheffingbeschikking 
Datum 137a FW beschikking 
Datum deponering uitdelingslijst 

Samenvatting vorderingen 
Boedelvorderingen [3] 
Ingediende preferente vorderingen [12] 
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] 
Ingediende concurrente vorderingen [20] 
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] 
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] 

Samenvatting actief 
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 
Vrij actief 
Uit te delen actief 

EVerificatievergadering heeft plaatsgevonden 

46.896,47 
110.510,68 

66.939,26 

19.978,77 
19.243,77 

0 

froedelvordedngen [0] 

o Ingediende concurrente vorderingen 120] 

o Ingediende preferente vorderingen [12] 

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
.1•IMM•••••••••  

3 gev9 ns 
Gegevens curanda 

Gegevens curator 
Curator/bewindvoerder 
Naam 
Datum beëdiging 
Dossiemummer 

Curator 
mr. M. Wevers 
27 november 2006 
219871 

Bancaire gegevens 

mr. J.S.W. Lucassen 
30 juni 2015 
C/05/15/551 F 
Gelderland  

Geevens rechtbank 
Rechter-commissaris 
Datum uitspraak 
Insolventienummer 
Rechtbank 



Pagina 1 
	

Bijlage 1 

aillissement van Al-Zet Plaat B. V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL96ABNA0578893959 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek  8Th  Toerekening 
]]i] iii]]ii]ii]ii]i]:M: .]]]i]]!]: ]'''']ii]],:;iM]i]iM]]i iiiiiiiiiii: : •HW ]iMii,i_]iift:]Mi 	' 	.-;:.:: ., ,:, ...WHi]H . 	• : 	 , . 

1 17-aug-15 Rabo,  (Leduc  Beheer) 15.290,00 15.290,00 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank 
2 21-aug-15 Kon. PostNL 500,00 500,00 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties 

02-sep-15 rente 4,20 4,20 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
3 02-okt-15 rente 9,07 9,07 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
4 03-nov-15 rente 9,38 9,38 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
5 01-dec-15 Al-Zet Plaatbewerking, koopsom 4.060,00 3.025,00 525,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën 

vergoeding voor medewerking overdracht leaseovereenkomst 1.035,00 179,63 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
02-dec-15 rente 7,79 7,79 7 Vrij actief: Overige baten: rente 

1 01-jan-16 rente 10,05 10,05 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
2 02-feb-16 rente 10,09 10,09 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
3 31-mrt-16 rente 7,88 7,88 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
4 29-apr-16 rente 8,43 8,43 _7 Vrij actief: Overige baten: rente 
5 31-mei-16 rente 6,53 6,53 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
6 02-jun-16 rente 6,75 6,75 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
7 02-jul-16 rente 6,53 6,53 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
8 02-aug-16 rente 5,07 5,07 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
9 02-sep-16 rente 5,07 5,07 7 Vrij actief: Overige baten: rente 

10 04-okt-16 rente 4,90 4,90 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
11 02-nov-16 rente 3,38 3,38 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
12 02-dec-16 rente 3,27 3,27 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
1 02-jan-17 rente 3,38 3,38 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
2 02-feb-17 rente 2,54 2,54 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
3 02-mrt-17 rente 2,30 2,30 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
4 04-apr-17 rente 1,70 1,70 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
5 03-mei-17 rente 1,64 1,64 , 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
6 02-jun-17 rente 1,70, 1,70 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
7 04-jul-17 rente 1,23 1,23 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
8 02-aug-17 rente 0,85, 0,85 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
9 02-sep-17 rente 0,85 0,85 7 Vrij actief: Overige baten: rente 

10 03-okt-17 rente 0,82 0,82 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
11 30-nov-17 rente 0,85 0,85 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
12 02-dec-17 rente 0,82 0,82 7 Vrij actief: Overige baten: rente 

03-jan-18 rente 0,85 0,85 7 Vrij actief: Overige baten: rente 
2 02-feb-18 rente 0,85 0,85 7 Vrij actief: Overige baten: rente 

19.978,77 
	

704,63  

Rekening, 14-2-2018 



   

 

Financieel verslag per 14-02-2018 -- 

 

Naam 
Curator 
Rechter-Commissaris 
Insolventlenummer 

Al-Zet  Pleat  BV. 
mr. M. Wevers 
mr. J.S.W. Lucassen 
C/05/15/551 F  

    

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de in formatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voerde volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. 

A.I Vrij actief 

1. 	Immateriële vaste activa 
- Goodwill 
- Handelsnaam 
- I.E. Rechten 
At: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten 
At: kosten 

2. 	Materiële vaste activa 
a 	- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fwl 	 E 

Af: rechten van derden 
Af: kosten 

b 	- Inventaris, machinerieën 	 3.025,00 
Af: rechten van derden 
At: kosten 

3.025,00 
c 	- Vervoermiddelen 

At: rechten van derden 	 E 
At: kosten 	 E 

525,00 

3. 	Financiële vaste  active  
a 	- Deelnemingen 

Af: rechten van derden 
Af: kosten 

 

  

b 	- Intercompanyvorderingen 
Af: rechten van derden 
Af: Kosten 

E 

4. Voorraden/OHW 
-Voorraden 
- OHW 
At: rechten van derden 
Af: kosten 	 €  

5. Debiteuren  
- Boedeldebiteuren 	 e 	 € 
- Pré-faillissement 
Af: rechten van derden 
Af: kosten 

6. Liquide middelen  
- Kas 
- Bank 	 15.290,00 

15.290,00 

7. Overige baten 
- Bankrente 	 E 	 128,77 
- Afdrachten van inkomen aan boedel 
- Restituties 	 500,00 
-29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen 	 E 
- Boedelbijdrage(-n) 
vergoeding voor medewerking aan overdracht contract 	 1.035,00 	 210,00 

1.663,77 

Totaal vrij actief 	 19.978,77 € 	 735,00 

€  

Financieel, 14-2-2018 



IA.2 Gebonden actief 

8. 	10n1roerende goederen ex 58 lid 1 Fw 
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 	 e 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 

9. 	Opbrengst retentierecht 
- Retentierecht 60 Fw 	 E 
Af: kosten 

10. Opbrengst 3:287 BW 
- Schadepenningen 3:287 BW 
At: kosten 

11. Opbrengst 3:284 BW Pdagtekeningl 
- Opbrengst 3:284 BW 

Af: kosten 

1 €  

12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap  
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap) 

Af: kosten 
Af: rechten van derden 

13. Opbrengsten overige gebonden activa 
- Opbrengsten overige gebonden activa 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 

Ie  

Totaal gebonden actief 

A.3 57 lid 3 Fw - Actief 

14. Bodemzaken 
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 

    

    

    

    

    

Extracomptabele opbrengst bodemzaken 
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 	€ 

   

 

Extracomptabel 	I 

15. Opbrengst 138 Waterschapswet 
- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 
Af: kosten 

    

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw 
- Overige 57 lid 3 opbrengsten 
Af: kosten 

    

    

€  - 	1€  
Totaal 57 lid 3 Fw-actief 

Totaal actief 	 19.978,77 € 	 735,00 

le 

Financieel, 14-2-2018 



735,00 

735,00 

735,00 

19.978,77 

735,00- 

B. 	Reeds betaalde algemene faillissementskosten 	 Incl. BTW. 	 B.T.W. 

1. Super-preferent 
a. Salaris en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. 	Preferent 
a. UVVV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
c. UVVV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BV/) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
c, 	Taxatiekosten 
d. 	Overige concurrente boedelverplichtingen 

- 
- 	€ 
- 	€  

C. Thans nog beschikbaar 

Totaal A (incl. BTW) 
Totaal B (incl. BTVV) 
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 
Saldo boedelrekening 

• 19.978,77 

19.978,77 

D. 	Nog te betalen algemene faillissementskosten 

1. Super-preferent 
a. Salads  en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
c. Taxatiekosten 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen 

• 38.139,25- 

- 	€ 
- 	€ 
- 	€ 

 

38.139,25- € 

  

E. Omzetbelasting 

Alle dragen omzetbelasting over  active  
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 
Alle dragen omzetbelasting 

Alle dragen Rentekas-BTW 

F. 	Berekening (voorlopig) tekort 

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. 1311/V) 
2. Nagekomen baten (rente) 
3. Alle dragen omzetbelasting (E) 

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 

• 19.243,77 
• 38.139,25- 
• 18.895,48- 

Af: ingediende preferente vorderingen 
Af: ingediende concurrente vorderingen 
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 
Voorlopig tekort 

110.510,68 
66.939,26 

 

 

• 196.345,42- 

!Waarschuwing: Rubriek F  gee  een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met  eventuate  restanivoicianngen van separatisten en 

Financieel, 14-2-2018 



Iberekeningen-IngEwolge aril 5714 3 Fw  

Financieel. 14-2-2018 



Pagina 1/1 	 Bijlage 2 

Faillissement van Al-Zet Plaat B.V. 
Overzicht van boedelschulden 

Boedel 
(incl. BTW) 

Aard v.d. 
vordering Naam  Adres Postcode Woonplaats Referentie B.T.W.  Rekeningnummer Faillissementskosten 

UM/  Antwoordnummer 4502E 1040  VB  Amsterdam  61/68 VVW011-301.139.50-01-01  38.139,25- 

61/68 WW011-301.139.50-01-01 3.937,81- 
61/68 VVW011-301.139.50-01-01 4.819,41- 

Totaal Boedel 131 	 E 	46.896,47 E  

Boedel, 14-2-2018 



Pagina 1/1 	 Bijlage 3a 

_ aillissement van Al-Zet  Pleat  B. V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen 

Preferent 
(incl. BTW) 

Aard v.d. 
vordering Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie Rekeningnummer Ingediend 

llllllillllllllllllillllllllllllllllllllllllllllllllllllllll,lllllllllllilllilllill ililillillllllilllllliiiilllillliiill iiiiiiiiiiiiiilllli liillililllllll':.:llllllllllllllllillllllililllljjll iilllilillijlllililillllillll l•l•llillll•lililllllllillllilllll llllllllllllllllllll llllllliillil 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.F014501 en F015040 19.529,00 OB maart/april 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.A015030 en A015040 12.187,00  LH  maart/april 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.A015050 17.260,00  LH  mei 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.F015051 19.797,00 OB mei 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.Y5 43,00 MB 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.F015060 17.060,00 OB juni 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.Y54 56,00 MB 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.Y52 en Y53 242,00 MB 2015 Ja 
Belastingdienst kantoor Zwolle Postbus 10014 8000 GA Zwolle 8226.88.992.V.56.0112 2.639,00  VB  2015 Ja 
GBLT Postbus 1098 8001 BB Zwolle ONV 13032513 360,59 waterschap Ja 
UVVV Antwoordnummer 45026 1040  VB  Amsterdam 61/68  \MN  011-301.139.50-01-01 18.32289 ex art. 66 lid 1 WW Ja 
UWV Antwoordnummer 45026 1040  VB  Amsterdam 61/68  \MN  011-301.139.50-01-01 3.014,20 premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 Ja 

llllll:llllllllliill.iiiiilliiiilliiiilliiiiliiiiiiiilliiiiiiiiill'-iilllllllilliiiiiiiiiiiiiiiilllillW lllllll llllllilllilllllllllilMilllilillilllliillillililHl llllllllilililfflil lliliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiill li!iliii.liiilil:ll llllllllllllllllil 
Totaal Preferenten 	 E 	 110.511 
Ingediend [12] 	 E 	 110.511 
(Nog) niet ingediend [0] 	 E 	 - 
BTW niet verantwoord; datum factuur vc5c5r faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze rijst Preferenten, 14-2-2018 



Pagina 1/1 	 Bijlage 4a 

Faillissement van Al-Zet Plaat B.V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen 

     

Concurrent 
(Hol. BTVVI  

B.T.W. verantwoord 	arm. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoord Aard v.d. 

 

       

Nam  Adres Postcode  Woon  !eats  Referentie 

   

., .__........_ ____....____....._____. ___...., ..--....,.....„..... ,..,....— — 

Aalderink  BM.  Garstweg 10 7676 ST Westerhaar  Deb.  30011 E 	 3.512,21 609,55 Ja 

Biemans Accountants en Belastingadviseurs Hertog Janplein 10 5469 BJ  (Hp  deb.nr. 1129802 E 	 447,70 77,70 Ja 
Boel Aluminium Postbus 75 2678  ZH  De Lier deb.nr. 1003431 E 	 2.184,97 379,21 Ja  
Electrolux  Home Product BV Vennootsweg 1 2404  CG  Alphen a/d Rijn Klantnr 29212586 E 	 427,72 74,23 Ja 
Gergotal  BM.  Postbus 149 7070  AC  Ulft Klantnr 10045 E 	 580,98 100,83 Ja 
lko lnsolutions Postbus 45 4780 AA Moerdijk Klantnr 62187703 2.747,76 476,88 Ja 

Manfred J.C. Niemann Nederland  BM.  Wiekenweg 54A 3815 KL Amersfoort Klantnr 312312-308266 E 	 9.662,38_ 537,27 Ja  
Mn  Services N.V. Postbus 30025 2500 GA Den Haag PV-oa/db/RM0/W194919 E 	 5.462,98 Ja 
M-Ring Coating B.V.  Europaweg  2a 8181 BH Heerde ALZET E 	 6.792,89 1.178,93 Ja 
ODS  BM.  Donk 6 2991 LE Barendrecht Klantnr. 1483859 E 	 14.893,99 2.521,85 Ja 
OOM Postbus 15 2390 AA Hazerswoude uitkeringsnota 20151105.00069 E 	 240,38 Ja 
Rabobank Postbus 15 5750 AA DEURNE 107135299-BRF133-280815 E 	 1.868,50 --- Ja 
S&R Administratieve Dienstverlening Beiaardiershoeve 422 732670 Apeldoorn fact.nr. 1506067/68 E 	 3.206,50 556,50 Ja 
Tilcoating  BM.  Postbus 2030 5001 CA Tilburg Klantnr 101395 E 	 212,96 36,96 Ja 
UWV Antwoordnr. 45026 1040  VB  Amsterdam 61/68 ww 011-301.139.50-01-01 E 	 9.638,81 Ja 
Van Dam ICT Schumanpark 31 7336 AM Apeldoorn deb.nr. 12173 E 	 121,00 21,00 Ja 
Van Happen Transport  BM.  Postbus 2323 5600  CH  Eindhoven Klantnr 3020983 E 	 11,12 1,93 Ja 

Voskamp Groep Oost  BM,  Postbus 711 7600 AS Almelo klantnr. 152717 E 	 752,04 130,52 Ja  
Walter  Patz  GmbH  Bahnhofstrasse  76 0-57555 Mudersbach/Sieg E 	 4.136,25 Ja  

Westfalen  Gassen Nederland  BM.  Postbus 779 7400 AT Deventer deb.nr. 926709 E 	 38,12 6,62 Ja 

Totaal Concurrenten 66.939,26 	E 6.146,87 
Ingediend [20] 66.939,26 6.146,87 
(Nog) niet ingediend [0] E 
BTW niet verantwoord; datum factuur v66r faillissement E 563,12  
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement E 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst 	 Concurrenten, 14.2-2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

